
RK Kotek s.r.o. Kutnohorská 31, 28002 Kolín I, Tel.: 725 293 248, E-mail: info@rkkotek.cz, web: https://romankotek.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0331

299 000 Kč
za nemovitost

Prodej pole 5 438 m² - Choťánky
Poděbrady

Celková plocha: 5 438 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pole u obce Choťánky, v Katastrálním území Poděbrady, které se
nachází v okrese Nymburk. Jedná se o soubor pozemků s parcelním číslem 4786/7, 4786/22 a 4786/23 s celkovou
plochu 5 438 m².

Tento pozemek poskytuje ideální podmínky pro zemědělskou činnost či dlouhodobé investiční záměry.

Zemědělská půda aktuálně tvoří zhruba 56 % z celkové rozlohy České republiky, avšak s rozvojem infrastruktury a
měst jí postupně ubývá, proto se v posledních letech stává čím dál více atraktivní komoditou, do které lze investovat.
Zvláště pokud hledáte ochranu před inflací. Díky stále zvyšující se poptávce po potravinách, rostoucím cenám
zemědělských produktů a omezené nabídce se očekává značný růst cen pachtovného, případně vyčlenění pro stavební
plochu.

Nabízíme Vám jedinečnou šanci stát se majitelem této kvalitní půdy v srdci české krajiny. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Ondřej Chaloupka
Tel.: 725 293 248
GSM: 605 220 400
E-mail: ochaloupka@rkkotek.cz


